자유자재로 레이아웃 가능
각 유닛(가로 커브·세로 커브·스트레
이트)의 조합으로 공정 간의 여러 조
건, 작업성에 맞게 자유자재로 입체
반송이 가능합니다.
각 유닛의 접속부에 O링을 채용
심플한 구조로 조립이 간단하며 에어
누설이 없습니다.

주7: 각 레일 유닛은 조인트 1개 부착입니다.
사양
형번
표준 타입 고하중 타입
항목
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.6
최저 사용 압력 MPa 0.3
주위 온도 ℃ 5~40
튜브 내경 mm φ25
접속 구경 Rc3/8
자석 유지력 N 120 240
최대 허용 부하 질량 kg 2(탑재하는 전체 부하 질량) 4(탑재하는 전체 부하 질량)
최장 반송 거리 m 20
스트로크 엔드 조정 길이 mm ±10
쿠션
피스톤 고무 쿠션
캐리어 쇼크 업소버
급유 불필요(급유 시에는 터빈유 1종 ISO VG32를 사용)
질량
기종명
질량(kg)
표준 타입 고하중 타입
캐리어 1 1.7
레일 엔드 2×2개 3.6×2개
가로 커브 유닛 90°
가로 커브 유닛 45°
4
2.4
왼쪽과 동일
세로(in) 커브 유닛 90°
세로(in) 커브 유닛 45°
세로(out) 커브 유닛 90°
세로(out) 커브 유닛 45°
3
1.8
3
1.8
왼쪽과 동일
급기 유닛(노즐2 또는 3개)
0.3(엔드 취부부)×2개
0.2(캐리어 취부부)×2개
0.4(엔드 취부부)×2개
0.4(캐리어 취부부)×2개
급기 유닛(노즐 4개)
1.6(엔드 취부부)×2개
0.3(캐리어 취부부)×1개
왼쪽과 동일
조인트 0.3 0.4
직선 유닛
0.4
0.8
~
8
※스트로크 100mm당 0.4 가산
왼쪽과 동일
A  형번
내용
표준 타입 고하중 타입
CA CA-H 캐리어
RE(주1) RE-H(주1) 레일 엔드
ST ST-H 직선 유닛(주2)
SC90 SC-H90 가로 커브 유닛 90°
SC45 SC-H45 가로 커브 유닛 45°
VC90-IN VC-H90-IN 세로(in) 커브 유닛 90°
VC45-IN VC-H45-IN 세로(in) 커브 유닛 45°
VC90-OUT VC-H90-OUT 세로(out) 커브 유닛 90°
VC45-OUT VC-H45-OUT 세로(out) 커브 유닛 45°
PP(주3) PP-H(주4) 급기 유닛
PR(주5) PR-H(주5) 급기 유닛
RJ RJ-H 조인트
B  스트로크(mm)(주2)
100~2000(주6)
A B
SCP※3
CMK2